



# TEB HABERLER

## TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

MERKEZ HEYETİ: Konur sok.no:13/2 tel:25 42 96 Ankara  
SAHİBİ: Prof. Dr. Mekin Tanker  
YAZI İŞLERİ SORUMLUSU: Dr. Nurettin Abacıoğlu

ayı:1

ERAS Reklamcılık San. ve Tic. Ltd. Şti. Tel.3338 08 -3153 85

nisan 1984

### ÇIKARKEN

#### Değerli Meslektaşlar,

Mesleki kuruluş olarak işlerliğimiz, ülke gerçeklerinden soyutlanmadan ve toplum ile mesleki çıkarlarımızı yapay karşıtığa düşürmeden, tümünün geliştirilmesi ve akılcı bir biçimde en iyileştirilmesi için tabanıyla birlikte ve tabanı için yaptığı çalışmaların bütünüyle kanıtlanır. Bu çalışma bütünlüğünü de, hem toplum katlarına ve özellikle mesleki tabana ulaştıracak, daha aktif katılımı sağlayacak en önemli araç yayın organıdır.

Türk Eczacıları Birliği, 21. Döneme değin, sürekliliği olan ve özellikle Merkez Heyeti çalışmaları da dahil olmak üzere geniş üye tabanına bilgi ve haber aktarım işlevini yerine getirecek bir yayın organına sahip olamamanın sıkıntısını çekmiştir.

Birliğin, Merkez Yayın Organı olan Pharmacia'nın, geçmiş dönemlerde bir yayım plan ve programlamasından uzak, öncelik ve amaçları belirlenmemiş ve sürekliliği sağlanamamış bir disiplin içinde sürdürülmüş yayın yaşamına sahip olması, mesleki bilgilendirme sürecimizde aktif bir rol oynamasını önlemiştir.

21. Dönem Merkez Heyeti olarak geçmişin yayın yetersizliklerinin aşılabilmesi için çalışma programı kapsamında konuya özel bir önem vermiş bulunuyoruz.

Yayın programı hazırlanmış Pharmacia ile diğer mesleki tercüme ve telif eserler dışında, şu anda, meslektaşlarımıza ulaştırılmış bu bülten onbeş günde bir çıkarılması planlanan Merkez Heyeti duyuru-haber organıdır. Merkez Heyeti'nin yaptığı veya yapmayı planladığı çalışmalar, genelgeler ve her türlü mesleki haberleşme ile küçük ilanlar biçiminde kurulacak olan mesleki iletişim bundan böyle bu sayfalarda yer alacaktır. Bülten her türlü mali olanaklar zorlanarak ve teknik güçlükler aşılmasına çalışılarak tüm üyelere parasız olarak ulaştırılmaya çalışılacaktır. Bültende yer alacak olan genelgeler, Birliğe bağlı tüm odaların yönetim ve ilgili kurullarını bağlayıcı bir biçimde değerlendirilecek ve gereğinin yapılması bu anlamda güncelleştirilecektir. Bu arada çeşitli Bakanlıklar, Genel Müdürlükler ile Devlet Kurum ve Kuruluşları ile yapılan yazışma veya çalışmaların içerikleri bülten satırlarında aktarılacak; böylece rutin sirküler yayımlanmasında sağlanmış olacaktır. Ayrıca toplatılan ilaçlar, yeni açılan Eczaneler tüm meslektaşlara aynı zamanda duyurulmaya çalışılacaktır.

Gelecek sayılarda T.E.B. çalışma programı ve programda yer alan yayın politikasını daha geniş olarak aktarmak dileğiyle çalışmalarımıza ve Birliğin tüm genel ve birimsel çalışmalarına ilgi ve katkılarınızı bekler, işlerinizde başarılar dileriz.

Türk Eczacıları Birliği  
Genel Sekreter  
Dr.Nurettin Abacıoğlu